
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року       Старокостянтинів № 1 п.4/3/VIII 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Сергія ЧЕРНЕГИ щодо відновлення руху громадського транспорту 

на автобусному маршруті загального користування «Старокостянтинів – 

Партинці», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Сергія ЧЕРНЕГИ управлінню житлово-комунального господарства та 

інфраструктури виконавчого комітету міської ради. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олександра СТЕПАНИШИНА. 
 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


